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SCHUIF VAATWASMACHINES PROLITE AMXB

PROLITE
VOLLEDIGE PRESTATIES IN UW KEUKEN

HOBART is leverancier van betrouwbare, innovatieve en kwalitatief hoogwaardige apparatuur. De apparatuur
is ontwikkeld en getest, zodat we er zeker van zijn dat elke uitdaging aangegaan kan worden met HOBART!

Let’s make it happen!

Het model voor het betrouwbaar afwassen van
glaswerk en algemene vaat.

Het model voor het afwassen van zwaar vervuilde
vaat en kortere wasprogramma's. Uitstekend
geschikt voor hoge belasting in de horeca en bij
verzorgingsbedrijven.

Het model voor het betrouwbaar afwassen van
kratten, dienbladen en GN-schalen.

Alle modellen zijn beschikbaar met een geinte-
greerde waterontharder en/of geintegreerde
energieterugwinning.
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BESTE WASRESULTAAT

GENIUS-X FIINFILTERSYSTEEM
Een optimaal wasresultaat en een
laag verbruik

Bij het GENIUS-X fijnfiltersysteem wordt het
waswater continu door een systeem van filters
geleid.

De voordelen

e constant lager waterverbruik

e precieze dosering van wasmiddel en naglans

e gereduceerd energieverbruik

e geen noodzakelijke verversing van het waswater

THERMOSTOP FUNCTIE
Hygiénisch wasresultaat

Automatische aanpassing van het wasprogramma
zodat hygiénische wasresultaten worden gewaarborgd.

ROTOR-X WASSYSTEEM
Unieke wasarmen

Uniek op de markt: De viervleugelige gekruisde
wasarmen van HOBART blinken uit door een
extreem hoge waskracht.

¢ U verdubbelt de contacttijd van het water met
de vaat.

¢ Het wasmechanisme wordt 100 % verbeterd in
vergelijking met traditionele wasarmen.

e Croothoeksproeiers verdelen het water optimaal
over de vaat.

Uw resultaat

Een uitstekend reinigingsresultaat over het gehele
wasrek. Het draaiende ROTOR-X wassysteem
bestaat uit één kruiswasarm boven en één onder.



RSCHUIF VAATWASMACHINES PROLITE AMXB

UITERST ZUINIG

ENERGIEOPSLAG UIT AFVOERLUCHT
Een slimme manier om energie te
besparen

Energie besparen - eenvoudig en gemakkelijk:
De opslag van energie reduceert het energieverbruik.
Door de rondom gesloten kap blijft de hete stoom
in het systeem en wordt het niet aan de ruimte
afgegeven. Als resultaat kan de de opgeslagen
energie opnieuw worden gebruikt.

Het resultaat

Mogelijke besparingen tot wel 3120 kWh per jaar.
Tegelijkertijd wordt het klimaat in de spoelkeuken
verbeterd.

GEISOLEERDE KAP VOOR WARMTE
EN GELUID
De warmte in de machine houden

Ook tijdens de werking blijft de aanwezige warmte
in het systeem behouden. Het waswater koelt niet
af tegen de 15 mm dikke geisoleerde wanden. Het
vegroot de benutting van de warmte en het helpt
energie te beparen.

ENERGIETERUGWINNING UIT
AFVOERWATER
Afvalwater zo goed mogelijk gebruiken

De energie van het 60 °C hete afvalwater wordt
gebruikt om het nieuwe water te verwarmen.
En zo werkt het afvalwater
warmteterugwinning leidt het warme afvalwater
langs het binnenkomende nieuwe water. Daardoor
wordt het water verwarmd tot 40°C vooraleer het
in de boiler verwarmd wordt tot de uiteindelijke

de optionele

naspoeltemperatuur.
De voordelen
e Bespaart tot 3.630 kWh per jaar.

e Terugverdiend tijdens het 2de jaar.

Besparingen door verschillende systemen van
energieterugwinning

Besparingen in totaal*

12.000 € - - -
Energieterugwinning uit afvoerwater &
en energie-opslag uit afvoerlucht

10.000 €

8.000 €

Gebruikelijke systemen
6.000 €

4.000 €

2000 €

0€
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bedrijfsduur in jaar

* Basis voor berekening: AMXT vaatwasmachine met 100 wasbeurten per
dag, 312 operationele dagen per jaar, energiekosten: 0,23 € per kWh,
waterverbruik: 2,0 liter per wasrek
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SCHUIF VAATWASMACHINES PROLITE AMXB

EENVOUDIGE WERKWIJZE

ELEKTRONISCHE BESTURING
Alles in één overzicht

Met 3 wasprogramma'’s en digitale temperatuur-
weergave voor een eenvoudige bediening.

SIGNAAL VOOR HERVULLING
Simpele en efficiénte controle van de
hoeveelheid wasmiddelen

Met het geintegreerde signaal voor hervulling kan

de hoeveelheid wasmiddelen worden bewaakt.

Daarmee is het zeker dat de vaatwasmachine altijd
is voorzien van reinigings- en naglansmiddel en
zodoende goede wasresultaten behaalt.

EASY-CLEAN CONCEPT
Verleng de levensduur van de machine

Om de werking en de levensduur van de
vaatwasmachine optimaal te houden zullen
delen van de vaatwasmachine dagelijks gereinigd
moeten worden. De delen die dagelijks gereinigd
moeten worden zijn met kleur gemarkeerd.

CLIP-IN WAS- EN NASPOELARMEN
Maakt het reinigen van de machine
zo eenvoudig mogelijk.

Om het u makkelijk te maken kunnen beide was- en
naspoelarmen via het CLIP-IN systeem eenvoudig
— met slechts één hand — uit de machine worden
genomen. Na de reiniging heeft het wederom
slechts een klik nodig om deze weer terug te zetten.
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~ DOORSCHUIF VAATWASMACHINES PROLITE AMXB

BETROUWBAARHEID & FLEXIBILITEIT

INSTALLATIE VARIANTEN
Voor een probleemloze integratie in
de keuken

Doorschuif vaatwasmachines van HOBART kunnen
aandehandvandewerksituatie in de keuken geplaatst
worden en op de hoeveelheid binnenkomend servies
aangepast worden. De doorschuif vaatwasmachines
kunnen van links en van rechts met rekken gevuld
worden. Naast een rechte opstelling langs een muur,

tussen een aan- en afvoertafel, kunnen alle doorschuif
vaatmachines ook in een hoekopstelling worden
geplaatst.

If |
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XL WASKAMER
Meer ruimte voor extra vaat

Bakplaten, GN-bakken of grotere borden: met
de PROLITE AMXXLB kunt u eenvoudig grote
onderdelen wassen. De grotere XL waskamer
biedt ruimte aan vaat van 600 x 400 mm zoals

dienbladen, bakplaten en EN kratten.
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TE KE N I N G E N Maximale tafelprofielhoogte bij 1 Afvoerslang 4l Reinigingsmiddel
hoekplaatsing: 40 mm

21 Water aanvoerslang °J Naglansmiddel?
* +- 25 mm pootverstelling
*137 mm bij modellen met warmte 31 Aansluitkabel 2 voor machines met externe jerrycans
terugwinning
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UITVOERING

OPTIMAAL WASRESULTAAT

GENIUS-X Fijnfiltersysteem o o °

Thermostop functie ° o °

Filter wastank o ° °
UITERST ZUINIG

Geintegreerde energieopslag van afvoerlucht ° ° °

Energieterugwinning uit afvoerwater (R) o o o

Dubbelwandige behuizing o ° °

EENVOUDIGE BEDIENING

Elektronische besturing ° o °
Signaal voor hervulling o o o
Zelfreinigingsprogramma ® ° °
EASY-CLEAN concept ° ° °
CLIP-IN was- en naspoelarmen ® [ [
Geintegreerde waterontharder (S) o o o
Geintegreerde naspoelpomp ® ° °
Geintegreerde afvoerpomp ® ° °
Geintegreerde wasmiddel- o o A
en naglansmiddel dispensers
2 zuiglanzen met leegmelding voor extern o o o
reinigingsmiddel en naglansmiddel

BETROUWBAAR & FLEXIBEL
XL waskamer - = °
Installatie varianten ° ° °

@ inclusief O optie - niet aanwezig



TECHNISCHE GEGEVENS

PROGRAMMADUUR

CAPACITEIT
Rekken
Borden

glazen
TANKINHOUD
WATERVERBRUIK

WASPOMP

Wastank verwarming

BOILER VERMOGEN

Fabrieksinstelling
(met energieterugwinning uit afvoerwater R)

Aanpasbaar
(met energieterugwinning uit afvoerwater R)

TOTAAL VERMOGEN

Fabrieksinstelling
(met energieterugwinning uit afvoerwater R)

Aanpasbaar
(met energieterugwinning uit afvoerwater R)

Stroomsoort

AFMETINGEN

Breedte

Diepte

Hoogte

Invoerhoogte

hoogte bij geopende kap
Rek afmeting

CONCEPTOPLOSSINGEN voor een optimaal spoelresultaat

WATERBEHANDELING

Voor iedere waterkwaliteit de juiste oplossing: Onthardings-
installaties ter bescherming tegen kalkafzettingen en
osmose-installaties voor een spoelresultaat zonder

viekken.

CHEMISCHE VAATWASMIDDELEN

Voor iedere toepassing het juiste vaatwasmiddeel — perfect
op de machine afgestemd. De hygiénelijn HYLINE.

60/90/180 sec.
en zelfreinigingsprogramma

60 /h
1080 /h

2160 /h

231

2,01 /rek

0,7 kW

2,5 kW

6,2 kW
(6,2 kW)

71KW | 3x16 A
(71KW | 3x16 A)

400/50/3N

635 mm
742 mm
1.510 mm
440 mm
1.995 mm

500 x 500 mm

52/75/180 sec.
en zelfreinigingsprogramma

70 /h
1.260 /h

2520 /h

401

2,01 /rek

11 kW

2,5 kW

12,4 kW
(6,2 kW)

6,2 kW
(124 kW)

163 kW [3x32A
(7.6 KW | 3x16 A)

10,1 kW | 3 x 25 A
(13,8 kW | 3x 25 A)

400/50/3N

635 mm
742 mm
1.510 mm
440 mm
1.995 mm

500 x 500 mm

52/75/180 sec.
en zelfreinigingsprogramma

70 /h
1260 /h

2.520 /h

401

2,01 /rek

11 kW

2,5 kW

12,4 kW

6,2 kW

16,3 kW |3 x32A

10,1 kW | 3x 25 A

400/50/3N

735 mm
742 mm
1610 mm
540 mm

2195 mm

500 x 500 | 600 x 500 mm




DEUTSCHLAND/OSTERREICH
HOBARTGMBH - -
Robert-Bosch:StraBe 17 | 77656 Offenburg
Tel.: +49 781 600-0- | |nfo@hobart de -
www.hobart.de

i Werkskundendienst +49 180 345 6258
35 . “flir:Osterreich +43.820 240.599 - ~

Zentraler Verkauf +49 180 300 0068

'SCHWEIZ

GEHRIG GROUP AG

Baulerwisenstrasse 1 | 8152 Glattbrugg
Tel.: +41 43 211 56-56 :
info@gehriggroup.ch
www.gehriggroup.ch

FRANCE

COMPAGNIE HOBART.

ZI PARIS EST - Allée-du Ter Mai - B.P. 68
77312 MARNE LA VALLEE Cedex 2 '
Téléphone: +33 164 11 60 00
contact@hobart.fr

www.hobart.fr

UNITED KINGDOM

HOBART UK

Southgate Way I Orton Southgate
Peterborough | PE2 6GN

Phone: +44 844 888 7777
customer.support@hobartuk.com
www.hobartuk.com

BELGIUM

HOBART FOSTER BELGIUM
Industriestraat 6 1 1910 Kampenhout
Phone: +32 16 60 60 40
sales@hobart.be

www.hobart.be

HOBART

NEDERLAND

HOBART NEDERLAND B.V. :
Pompmolgnlaan 12 | 3447GK Woerden
Tel.:+31 348 46 26 26 :

“ .. info@hobart.nl

www.hobart.nl

. NORGE
HOBART NORGE

Gamle Drammensvei 120 A | 1363 H(Z)VIK
Tel.: +47 67 1098 00

po'st@hobart.no

www.hobart.no

SVERIGE

HOBART SCANDINAVIA APS
Varuvagen 9 -1 125 30 Alvsjo
Tel.: +46 8 584 50 920

‘info@hobart.se

www.hobart.se

DANMARK

HOBART SCANDINAVIA APS
Handvaerkerbyen 27 | 2670 Greve
Tel.: +45 43 90 5012
salg@hobart.dk

www.hobart.dk

AUSTRALIA

HOBART FOOD EQUIPMENT

Unit 1/2 Picken Street | Silverwater NSW. 1 2128
Tel.: +61 2 9714 0200
www.hobartfood.com.au

KOREA

HOBART KOREA LLC

7th Floor | Woonsan Bldg | 108 | Bangi-dong
Songpa-gu | Seoul 138-050

Phone: +82 2 34 43 69 01
contact@hoba.rt.co.kr

www.‘rl10barlt.co.kr

JAPAN
HOBART (JAPAN) K.K.

"Suzunaka Bunldlng Omorl

6-16-16 M|nam| Oi 1. Shmagawa -ku l Tokyo 140 0013

< phone +813 5767 8670

mfo@hobart co.jp
www.hoba rt.co.jp

SINGAPORE
HOBART INTERNATIONAL (S) PTE LTD

158 I Kallang Way | #06-03/05

Singa'pore 349245
Phone: +65 6846 7117
enquiry@hobart.com.sg
www.hobart.com.sg

THAILAND

HOBART (THAILAND)

43 Thai CC Tower Building | 31st FL
Room No. 310-311 | South Sathorn Rd.
Yannawa | Sathorn | Bangkok 1 10120

Phone: +66 2 675 6279 81 | enquiry@hobartthailand.com

www.hobartthailand.com

OTHER COUNTRIES
HOBART GMBH

Robert-Bosch-StraBe 17 | 77656 Offenburg | Germany

Phone: +49 781 600-2820
info-export@hobart.de
www.hobart-export.com

Die Angaben in diesem Prospekt beruhen auf dem Stand 03/2022. Technische Anderungen oder Anderungen der Ausfiilhrung bleiben vorbehalten.

The details given in this brochure are correct as of 03/2022. We reserve the right to technical or design modifications.

Document non contractuel. Les indications de ce prospectus sont conformes a la'mise a jour de 03/2022. Nous nous réservons le droit de modifier

les données ou les configurations techniques de nos machines.
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